VI, DA RESOLUÇÃO Nº 028/2020-TCE/RN, 

HOMOLOGO OS ATOS PRATICADOS NA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.10.12.0001DL. 

e domiciliada na Rua Hipólito Cassiano, Nº 60, Centro, CEP Nº 59900-000, na 

cidade de Pau dos Ferros/RN, que apresentou a melhor proposta no valor de R$ 

12.800,00 (Doze Mil e Oitocentos Reais). Encaminhem-se os autos ao setor 

competente para as providencias cabíveis. 

Major Sales - RN, 12 de dezembro de 2025. 

Francisco Rodrigues de Souza 
Presidente da Câmara Municipal de Major Sales-RN